
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Tak i do nového roku vstoupila vedoucí družstva Spartaku 
Pelhřimov a Sokolu Soběnov úspěšně a vedou tabulku s náskokem 5 
bodů. Poslední Lokomotiva Tábor dosáhla svého druhého vítězství a 
bodově se dotáhla na předposlední Sokol Nové Hrady. TJ Blatná 
poprvé v soutěži hrála doma a v nervózním zápase zdolala CHJK 
Jihlava 5:3 a o 8 kuželek. Hosté z Jihlavy si v zápise stěžovali, že 
rozhodčí odmítl posuzovat „bosé“ hody a choval se hrubě a drze. Proto 
bych byl rád, abyste si přečetli článek Závěry ze seminářů ligových 
rozhodích z adresy http://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=648 , kde se 

píše, jak mají rozhodčí posuzovat „bosé“. Zde je opis tohoto článku: 

Opětovně jsme se vrátili k posuzování tzv. „bosých hodů“. Rozhodčí může za tento přestupek udělit kartu 
jen v případě, že si je na 100 % jistý, že hráč skutečně „bosou“ hodil a to je vzhledem k novým hracím 
materiálům a zvyšující se rychlosti hodu stále těžší a těžší rozpoznat. Pokud si nejste opravdu jisti, 
neposuzujte toto jako přestupek. Znehodnotíte si tím doposud klidný průběh utkání. Největší počet stížností 
přišel na posuzování „bosých hodů“ pouze u hostujícího družstva (opravdu to bylo minimálně z 80 %). 

Na zmiňovaném zápase jsem nebyl, ale mám dojem, že rozhodčí posuzoval „bosé“ v duchu výše uvedeného 
článku. Nevím, co hosté mysleli, drzým a hrubím jednáním rozhodčího. Možná se jim rozhodčí zdál drzý a 
hrubý, protože neposuzoval „bosé“ podle jejich výkladu. 

V zápase 12. kola Jiskra Nová Bystřice – CHJK Jihlava zapsal Stanislav Bezděk takovýto dotaz do zápisu o 
utkání „Dotaz pana Bezděka: Zda může hráč v rozběžišti použít na označení znalosti rozběhu láhev z umělé hmoty-

sportovka.“ Nevím co se v zápase stalo, a proč se do zápisu píše dotaz. Myslel jsem si, že do zápisu se píšou 
konkrétní připomínky a ne dotazy. Přesto jsem se snažil získat odpověď: Zde je výtah z mojí mailové 
komunikace s předsedou STK Divize Jih Jaroslavem Kupou: 

Petr Kejval: 

Ahoj, 
předávám STK dotaz Stanislava Bezděka, který dal do Zápisu o utkání Jiskra Nová Bystřrice - CHJK Jihlava. 
Dotaz pana Bezděka: Zda může hráč v rozběžišti použít na označení znalosti rozběhu láhev z umělé hmoty-
sportovka. 
 
V Pravidlech kuželkářského sportu jsem našel toto:Hráč je oprávněn:a) Používat prostředků na ruce pro lepší 
přilnavost koule, mimo preparátů ve sprejích. 

b) Označit si výchozí postavení vlevo nebo vpravo od náhozové desky, např. lepicí páskou. 
Tyto¨značky musí být odstranitelné bez jakéhokoliv poškození zařízení. 

c) Používat k vlastnímu občerstvení během hry nealkoholické nápoje v uzavřených, nerozbitných 
nádobách. 

Můj názor je ten, že nerozbitná láhev je povolena, a pokud je použita jako značka je i odstranitelná bez 
poškození zařízení, a tudíž ji lze použít jako značku. Žádám STK Divize Jih o jednoznačný výklad, zda lze 
plastovou láhev s nealkoholickým nápojem použít jako značku. 

Jaroslav Kupa: 

Na to se asi nemusí dávat STK výklad pravidel, tento případ žádným způsobem neporušuje pravidla v 
zásadě to je možné. Mě by to tam asi osobně vadilo. 

Jen bych dodal, že láhev by měla být uzavřena tak, aby nemohlo dojít k vylití obsahu.  

Výše uvedenou odpověď na dotaz dávám do Zpravodaje proto, že předpokládám, že Stanislavu Bezděkovi 
šlo hlavně o to, aby si výše uvedenou odpověď na dotaz přečetlo hlavně družstvo Jiskry Nová Bystřice se svým 
rozhodčím Jaroslavem Štěrbou.  

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1144  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Spartak Pelhřimov 2,5:5,5 2536-2553 (6:6) 15.01. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Nové Město na Moravě 6,5:1,5 2494-2415 (8:4) 15.01. 

TJ Třebíč B -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2632-2610 (5:7) 15.01. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Sokol Slavonice 3,5:4,5 2590-2600 (6:6) 15.01. 

KK Lokomotiva Tábor C -  SKK Slavoj Český Krumlov 6:2 2660-2550 (7:5) 15.01. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Jiskra Nová Bystřice 2,5:5,5 2490-2558 (5:7) 16.01. 

TJ Blatná -  TJ CHJK Jihlava 5:3 2608-2600 (12:10) 16.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Spartak Pelhřimov  14 11 0 3 75,5:36,5 96,0:72,0 2602 22 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  14 11 0 3 71,0:41,0 91,5:76,5 2603 22 
 3. (6) TJ Sokol Slavonice  14 8 1 5 63,0:49,0 86,5:81,5 2601 17 
 4. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice  14 8 1 5 57,5:54,5 87,5:80,5 2605 17 
 5. (3) TJ Centropen Dačice D 14 8 0 6 65,0:47,0 90,5:77,5 2605 16 
 6. (4) TJ CHJK Jihlava  14 8 0 6 63,0:49,0 103,0:65,0 2592 16 
 7. (9) TJ Třebíč B 14 8 0 6 57,0:55,0 85,0:83,0 2555 16 
 8. (5) TJ Nové Město na Moravě  14 7 2 5 55,0:57,0 78,0:90,0 2548 16 
 9. (8) SKK Slavoj Český Krumlov  14 7 0 7 55,0:57,0 79,0:89,0 2534 14 
 10. (10) TJ Lokomotiva České Budějovice  14 6 0 8 51,5:60,5 85,5:82,5 2535 12 
 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  14 4 0 10 48,5:63,5 81,0:87,0 2555 8 
 12. (12) TJ Blatná  14 4 0 10 44,5:67,5 87,5:80,5 2567 8 
 13. (13) TJ Sokol Nové Hrady  14 2 2 10 43,0:69,0 77,5:90,5 2558 6 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 14 2 2 10 34,5:77,5 57,5:110,5 2495 6 
 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2536 2,5:5,5 2553 TJ Spartak Pelhřimov 

   (6:6) 

 ŠTROUF Jiří 379 0:2 420 FUČÍK Josef 
 VOLTR Martin 465 2:0 442 BÍNA Petr 
 SÝKORA Jan 434 1:1 440 BENDA Jaroslav 
 VONDRUŠ Bedřich 409 1:1 409 PECHA Karel 
 POLÁNSKÝ Tomáš 457 2:0 436 NENTVICH Bohumil 
 ČÍŽEK Ivan 392 0:2 406 NOVOTNÝ Václav 

Na úvod jarních bojů v divizi přijel pod českobudějovickou Černou Věž lídr soutěže Spartak Pelhřimov. K 
vidění tak byl souboj věkově nejmladšího (domácí) a nejstaršího týmu. Málokdo čekal, že rozhodující náskok si 
hosté vytvoří hned po prvních dvojicích. Velmi slabě totiž zahrál domácí Jirka Štrouf  (379), který prohrál s 
hostujícím Josefem Fučíkem o 41 kuželek. Souběžně hrající Martin Voltr v nejlepším výkonu večera (465) 
porazil Petra Bínu (442) „jen“ o 23 kuželek a domácí tak za stavu 1:1 ztráceli 18 kuželek. Ve vyrovnaném 
prostředku byl k vidění souboj o každý kolek na všech čtyřech drahách. Na 1-2 prohrál domácí Honza Sýkora 
(434) o 6 dřev s Jardou Bendou (440) , na 3-4 si oba borci (Beďa Vondruš a Karel Pecha) rozdělili po 0,5 bodu 
za výkon 409. Stav 1,5 : 2,5  a  – 24 kuželek z pohledu Lokomotivy. Zadáci domácích tak stáli před nelehký 
úkolem – smazat manko a minimálně v jednom případě vyhrát nad soupeřem. To se povedlo Tomáši 
Polánskému (457), který nahrál 21 kuželek na Boďu Nentvicha. Na vedlejších drahách však hostující Vašek 
Novotný (406) odolal tlaku Ivana Čížka (392) a udržel tak potřebný náskok. Celkový stav 2,5 : 5,5 (2536 : 
2553) a oba body do Pelhřimova.  

 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 22 
utkání trvalo: 2:44 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Soběnov 2494 6,5:1,5 2415 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 ŠEDIVÝ Josef 437 2:0 421 TOPINKA Zdeněk 
 FERENČÍK Josef 445 1:1 445 KUBĚNA František 
 PROMMER Jaroslav 433 2:0 366 LOUČKA Jiří 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 404 1:1 394 ŠKODA Pavel 
 ŠEDIVÝ Milan 384 1:1 383 KUBĚNOVÁ Libuše 
 ZEMAN Pavel 391 1:1 406 MIKO Michal 

Od počátku zápasu se zdálo, že konečně v Soběnově dosáhnou obě družstva  dobrých výkonů a zápas může 
být vyrovnaný. První dva duely tomu napovídaly. Nejdříve Pepa Šedivý lepším závěrem poráží Zdeňka 
Topinku a pak předvádí nejlepší výkony Pepa Ferenčík s Frantou Kuběnou. Od počátku jejich duelu hráli 
výborně a naprosto vyrovnaně. Vyrovnaně skončil i jejich souboj, když si oba rozdělili po půl bodu a dosáhli 
nejlepšího výkonu u svých družstev. Vše se ale začalo obracet ve prospěch domácího družstva, když nastoupil 
Jára Prommer. Jirkovi Loučkovi se zoufale nedařilo a Jára tak vytvořil potřebný náskok pro domácí. Od té 
doby, jako by zbývající hráči hráli jako když už o nic nejde a jejich výkony tomu také odpovídaly. Slibně se 
vyvíjející zápas, co do výsledku, se obrátil v žalostné výkony zbývajících hráčů jak domácích, tak i hostů. 
Nakonec místo rekordního výkonu domácího družstva na vlastní kuželně,  nepodařilo se Soběnovu nahrát ani 
2500 bodů. 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Třebíč B 2632 5:3 2610 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 DOBEŠ Jaroslav 436 0:2 476 VOJTÍŠEK Petr 
 BARTOŠ Josef 409 0:2 439 MATOUŠ Jiří 
 DOBEŠ Jan 414 0:2 446 KOLÁŘ Miroslav 
 KANTOR Vladimír 446 2:0 406 HACK Miroslav 
 KASÁČEK Radek 488 2:0 406 POSPÍCHAL Zdeněk 
 LENZ Milan 439 1:1 437 KŘÍŽEK Miloš 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2590 3,5:4,5 2600 TJ Sokol Slavonice 

   (6:6) 

 BALABÁN Jaroslav 422 1:1 422 SVOBODA Jiří 
 BEDRI Milan 424 0:2 468 ŘÍHA Jan 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 414 1:1 445 LOJDA Pavel 
 REHÁK Štěpán 442 1:1 428 BLAŽEK Pavel 
 KŘÍŽ Ladislav 447 1:1 432 HOLUB Zdeněk 
 CIGÁNEK Jiří 441 2:0 405 BOROVSKÝ Rudolf 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 KK Lokomotiva Tábor C 2660 6:2 2550 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (7:5) 

 KUČERA Vladimír 424 1:1 414 PAPAJ Ondřej 
 FRÖHLICH Jiří 471 1:1 456 BOHÁČ Ladislav 
 SMAŽÍK Karel 451 2:0 429 SONÁK Milan 
 POUZNAR Marcel (*) 419 1:1 421 KOLOUCHOVÁ Karla 
 PETRŮ Pavel 404 0:2 418 KLÍMA Lubomír 
 MIHÁL Jaroslav 491 2:0 412 MATOUŠEK Jiří 
 
střídání: od 43. hodu: POUZNAR Marcel + MACHÁČEK Josef 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 9 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2490 2,5:5,5 2558 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (5:7) 

 CHOBOTSKÝ Jan 437 1:1 424 HRBEK Zdeněk 
 KŘEMEN Petr 417 0:2 444 BAUDYŠ Jan 
 KŘEMENOVÁ Lenka 426 2:0 408 VRECKO Martin 
 VACKO Miroslav 413 1:1 413 ŠTĚRBA Jaroslav 
 SVAČINA Jiří 406 0:2 454 FILAKOVSKÝ Martin 
 HRSTKA Libor 391 1:1 415 GARHÖFER Milan 

Jaro jsme nezačali nejlépe. Soupeři z Nové Bystřice nám odvezli oba body.Utkání bylo vyrovnané až do 
čtvrté dvojice,v pátém duelu Martin Filakovský nejlepším výkonem zápasu získal pro své družstvo rozhodující 
náskok,který stačil na celkové vítězství. Sváča 
 
rozhodčí: OTRADOVEC Václav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Blatná 2608 5:3 2600 TJ CHJK Jihlava 

   (12:10) 

 LIS Luboš 417 1:3 447 MATĚJKA Jaroslav 
 ROZHOŇ Tomáš 418 3:1 390 NOVÁK Libor 
 KÖRIŠ Dobromil 462 3:1 433 DOLEŽAL Roman 
 KOBLIHA Jan 436 3:1 404 CHÁB Jiří 
 CÍGL Evžen 451 1:3 492 BEZDĚK Stanislav 
 VAŇTA Jiří 424 1:1 434 CHÁB Jiří 

Rozhodčí odmítnul posuzovat opakované bosé hody. Rozhodčí se chová hrubě a drze. Připomínka ze strany TJ CHJK 
Jihlava. 

 
rozhodčí: NAVRÁTIL X 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KUČERA Vladimír (Lok. Tábor, 10708), BOHÁČ Ladislav (Č.Krumlov, 03875), 
KOLOUCHOVÁ Karla (Č.Krumlov, 18067), PAPAJ Ondřej (Č.Krumlov, 04555), FILAKOVSKÝ Martin (N. 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Bystřice, 09359), KŘEMEN Petr (Chotoviny, 02874), KŘEMENOVÁ Lenka (Chotoviny, 05645), LOJDA 
Pavel (Slavonice, 17626), DOBEŠ Jan (Třebíč, 14574) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 463,5 8 / 8 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 460,6 7 / 7 
 3. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 450,0 6 / 8 
 4. CÍGL Evžen Blatná 448,4 13 / 14 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 444,7 7 / 7 
 6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 444,6 8 / 8 
 7. SVOBODA Jiří Slavonice 444,0 7 / 7 
 8. MATOUŠ Jiří Dačice 442,9 8 / 8 
 9. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 441,5 8 / 8 
 10. KUBĚNA František N. Město 440,9 7 / 7 
 11. KÖRIŠ Dobromil Blatná 440,1 13 / 14 
 12. ŘÍHA Jan Slavonice 440,1 7 / 7 
 13. BÍNA Petr Pelhřimov 439,4 8 / 8 
 14. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 439,4 7 / 7 
 15. TOPINKA Zdeněk N. Město 438,9 6 / 7 
 16. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 438,7 6 / 7 
 17. KOLÁŘ Miroslav Dačice 438,6 6 / 8 
 18. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 438,4 7 / 7 
 19. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 438,3 7 / 7 
 20. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 437,6 7 / 7 
 21. HRSTKA Libor Chotoviny 437,5 7 / 7 
 22. MIKO Michal N. Město 437,0 5 / 7 
 23. VAŇTA Jiří Blatná 436,6 10 / 14 
 24. KANTOR Vladimír Třebíč 436,3 8 / 8 
 25. LIS Luboš Blatná 435,2 12 / 14 
 26. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 435,0 8 / 8 
 27. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 434,7 7 / 7 
 28. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 434,6 8 / 8 
 29. KŘÍŽEK Miloš Dačice 434,1 8 / 8 
 30. FUČÍK Josef Pelhřimov 433,3 8 / 8 
 31. PECHA Karel Pelhřimov 432,9 8 / 8 
 32. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,9 6 / 7 
 33. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 432,3 6 / 8 
 34. BLAŽEK Pavel Slavonice 432,1 7 / 7 
 35. VACKO Miroslav Chotoviny 431,3 7 / 7 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 431,2 8 / 8 
 37. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 430,7 7 / 7 
 38. MAREŠ Radim Lok. Tábor 430,4 7 / 8 
 39. SVAČINA Jiří Chotoviny 430,4 5 / 7 
 40. KŘEMEN Petr Chotoviny 430,2 5 / 7 
 41. FERENČÍK Josef Soběnov 429,4 7 / 7 
 42. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 429,3 7 / 8 
 43. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 428,9 7 / 7 
 44. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 428,8 6 / 7 
 45. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 427,9 8 / 8 
 46. ŠKODA Pavel N. Město 427,4 7 / 7 
 47. DUŠEK Libor Č.Krumlov 426,5 7 / 8 
 48. WEIS Robert Č.Krumlov 425,9 7 / 8 
 49. HACK Miroslav Dačice 425,4 7 / 8 
 50. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 425,3 7 / 7 
 51. KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 7 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč 424,7 8 / 8 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 53. GARHÖFER Milan N. Bystřice 424,4 7 / 7 
 54. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 423,3 8 / 8 
 55. DOBEŠ Jan Třebíč 423,3 6 / 8 
 56. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 422,8 7 / 7 
 57. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 422,3 8 / 8 
 58. ZEMAN Pavel Soběnov 422,2 7 / 7 
 59. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 422,2 6 / 8 
 60. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 421,8 6 / 7 
 61. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 421,1 7 / 8 
 62. BENDA Jaroslav Pelhřimov 421,1 8 / 8 
 63. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 420,0 6 / 7 
 64. BARTOŠ Josef Třebíč 419,3 6 / 8 
 65. VRECKO Martin N. Bystřice 419,2 6 / 7 
 66. KOBLIHA Jan Blatná 419,1 12 / 14 
 67. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 418,3 8 / 8 
 68. KYTÍR Josef Chotoviny 417,7 6 / 7 
 69. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 417,1 7 / 8 
 70. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 416,9 6 / 8 
 71. LOUČKA Jiří N. Město 416,0 7 / 7 
 72. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 8 
 73. HOLUB Zdeněk Slavonice 415,3 5 / 7 
 74. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 414,7 7 / 8 
 75. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 8 
 76. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 412,4 6 / 8 
 77. ROZHOŇ Miloš Blatná 411,9 11 / 14 
 78. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 8 
 79. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 401,4 7 / 7 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 491,0 1 / 8 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 8 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 8 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 456,0 1 / 8 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 451,0 1 / 8 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,3 3 / 7 
  LOJDA Pavel Slavonice 445,0 1 / 7 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 436,6 3 / 8 
  TOMEK Petr N. Bystřice 433,0 3 / 7 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 8 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 7 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 8 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 7 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 428,5 5 / 8 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 427,5 4 / 8 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 427,3 5 / 8 
  KLAJDA Václav Lok. Č.B. 427,0 1 / 8 
  VINTR Jan Pelhřimov 427,0 1 / 8 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 7 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 424,0 1 / 8 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 423,9 5 / 8 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 423,1 4 / 7 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,2 5 / 8 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 421,0 1 / 8 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 418,5 4 / 8 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 8 
  LENZ Milan Třebíč 415,2 5 / 8 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 8 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 8 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 7 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 7 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 7 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 8 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 406,8 5 / 8 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 7 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 405,9 9 / 14 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 7 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 8 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 7 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 400,2 5 / 8 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 7 
  TERBL Pavel Dačice 391,1 3 / 8 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 7 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

22.01.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - KK Lokomotiva Tábor C 
22.01.10 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Třebíč B 
22.01.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Soběnov 
23.01.10 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Sokol Chotoviny 
23.01.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Lokomotiva České Budějovice 
23.01.10 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Sokol Nové Hrady 
23.01.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Spartak Pelhřimov 

 


